附件9

[bookmark: _GoBack]职业病诊断鉴定专家抽取通知书

劳动者、用人单位（相关代理人）：
根据《职业病诊断与鉴定管理办法》《广东省卫生健康委员会职业病诊断鉴定管理规定》的相关规定，请于    年  月  日     时携带身份证明及委托代理材料到我办办理关于劳动者      职业病诊断鉴定专家抽取事项。
特此通知。
如当事人因特殊原因无法到场参加抽取专家程序，可委托职业病诊断鉴定办事机构代为抽取，请将委托书于  月  日前送达我办。

                          职业病诊断鉴定办公室
                         年  月  日